
 

吸収合併に関するお知らせ 

 

当ホームページにアクセスをいただき、誠にありがとうございます。 

 この度、「株式会社アール・ダブリュー・シー」は親会社である「株式会社イ

ンターテクノロジー」に、令和６年１２月１日を効力発生日として、「株式会

社インターテクノロジー」を存続会社、当会社を消滅会社とする吸収合併を行

うことといたしましたのでお知らせいたします。 

 これを機に一層の新規事業への挑戦、事業領域の拡大に邁進いたします所存

ですので、何卒倍旧のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  

   なお、合併に伴いまして、当会社の債権、債務、サポートの全てを「株式会

社インターテクノロジー」が承継いたしますので、併せてご案内させて頂きま

す。 

 

   令和６年１２月１日 

 

        

                  東京都千代田区飯田橋二丁目１番２号 

                     株式会社インターテクノロジー 

                     代表取締役 權   奇  周 

 

 

                  東京都千代田区飯田橋一丁目５番６号 

                   株式会社アール・ダブリュー・シー 

                     代表取締役 權   奇  周 


